
20 ИЮНЯ 2024 г.                                                                                                 АВАНГАРД                                                                                                                    3 стр.

После

Жітіқара ауданы Милютин және Приречный 
ауылдарының әкімдерін сайлау бойынша сайлау 

округтерін құру туралы
«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы 

Конституциялық заңының 14-бабының 6) тармақшасына, 21-бабының 4-тар-
мағына, 22-бабына сәйкес Жітіқара ауданының аумақтық сайлау комиссиясы 
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Жітіқара ауданы Милютинка және Приречное ауылдарының әкімдерін 
сайлау бойынша сайлау округтері құрылсын:

Милютин сайлау округі Милютин ауылының шекарасында;
Приречный сайлау округі Приречный ауылының шекарасында.
2. Аумақтық сайлау комиссиясының шекаралары мен орналасқан жері 

көрсетілген сайлау округтері Жітіқара ауданының аумақтық сайлау комис-
сиясының интернет-парақшасында және аудандық «Авангард» газетінде 
жариялансын.

Жітіқара ауданының аумақтық сайлау комиссиясының 
төрағасы Ж. Дарбаев.

Жітіқара ауданының аумақтық сайлау комиссиясы 
төрағасының орынбасары А. Изтаева.

Об образовании избирательных округов по 
выборам акимов сел Милютинка и Приречное 

Житикаринского района 
В соответствии с подпунктом 6) статьи 14, пунктом 4 статьи 21, статьей 22 

Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике 
Казахстан» территориальная избирательная комиссия Житикаринского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательные округа по выборам акимов сел Милютинка и 
Приречное Житикаринского района:

Милютинский избирательный округ в границах села Милютинка;
Приречный избирательный округ в границах села Приречное.
2. Опубликовать избирательные округа с указанием границ и места нахож-

дения территориальной избирательной комиссии на интернет-странице тер-
риториальной избирательной комиссии Житикаринского района и в районной 
газете «Авангард».

Председатель территориальной избирательной комиссии 
Житикаринского района Ж. Дарбаев.

Заместитель председателя территориальной избирательной 
комиссии Житикаринского района А. Изтаева.

Жітіқара ауданы ауылдарының 
әкімдерін сайлауын тағайындау туралы

«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы 
Конституциялық заңының 113-1-бабына сәйкес Жітіқара аудандық сайлау 
комиссиясы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

1. 2024 жылғы 21 шілдеге Жітіқара ауданында тағайындалсын:
- Милютин ауылы әкімінің сайлауы;
- Приречный ауылы әкімінің сайлауы.	
2. Осы қаулының қосымшасына сәйкес 2024 жылғы 21 шілдеге тағайын-

далған Жітіқара ауданының ауыл әкімдерінің сайлауын дайындау және өткізу 
жөніндегі негізгі іс-шаралардың Күнтізбелік жоспары бекітілсін.

3. Осы қаулы Жітіқара аудандық сайлау комиссиясының интернет-бетінде 
және аудандық «Авангард» газетінде жариялансын. 

Жітіқара ауданының аумақтық сайлау комиссиясының 
төрағасы Ж. Дарбаев.

Жітіқара ауданының аумақтық сайлау комиссиясы төрағасының 
орынбасары А. Изтаева.

О назначении выборов
акимов сел Житикаринского района 

В соответствии со статьей 113-1 Конституционного закона Республики 
Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» Житикаринская районная 
избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 21 июля 2024 года в Житикаринском районе:
- выборы акима села Милютинка;
- выборы акима села Приречное.
2. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке и 

проведению выборов акимов сел Житикаринского района, назначенных на 21 
июля 2024 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на интернет-странице Житика-
ринской районной избирательной комиссии и в районной газете «Авангард».

Председатель территориальной избирательной комиссии 
Житикаринского района  Ж. Дарбаев.

Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии 
Житикаринского района А. Изтаева.

Жітіқара ауданының аумақтық сайлау комиссиясының 
Милютин, Приречный сайлау округтерінің шекаралары 

және сайлау комиссияларының құрамы туралы 
хабарламасы, олардың орналасқан жері

«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республи-
касы Конституциялық заңының 22-бабының 2-тармағына сәйкес сайлау 
комиссиясының орналасқан жерін көрсете отырып, Жітіқара ауданы ауыл-
дарының әкімдерін сайлау жөніндегі сайлау округтерінің шекараларын 
жариялаймыз:

Милютин сайлау округі

Жітіқара ауданы Милютин ауылының шекарасында.

Приречный сайлау округі

Жітіқара ауданы Приречный ауылының шекарасында
«Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы 

Конституциялық заңының 13-бабының 4-тармағына, 17-бабының 2-тармағы-
на сәйкес сайлау комиссияларының құрамдарын, олардың орналасқан жерін 
жариялаймыз:

Жітіқара ауданының аумақтық сайлау комиссиясы

Орналасқан жері:  Жітіқара қаласы, 6-шағын аудан,  № 66 үй, аудандық 
мәдениет үйінің ғимараты, т.: 2-02-50.

Төраға – Дарбаев Жақсылық Қазбекұлы.
Төрағаның орынбасары – Ізтаева Айнагүл Неғметжанқызы.
Хатшы – Джупанова Ғалия Жұбанышқызы.
Комиссия мүшелері: Ыбрашев Қайрат Смаилұлы, Кочетков Георгий 

Валерьевич, Валиулина Сәуле Қайырбекқызы, Муллабаева Венера Рауль
евна.

Учаскелік сайлау комиссиялары

№ 388 сайлау учаскесі
Орналасқан жері: Приречный ауылы, Школьная көшесі, 1А құрылыс, тел.: 

92477.
Төрайым – Бәйменова Құлбаршин Есімжанқызы.
Төрағаның орынбасары – Өтегенова Бақытжамал Ерғалеқызы.
Хатшы – Испанова Лиза.
Комиссия мүшелері: Попельнюхова Айман Өмірзаққызы, Собарь Ирина 

Виталиевна.

№ 389 сайлау учаскесі
Орналасқан жері: Милютин ауылы, Школьная көшесі, 1-құрылыс, тел.: 

96438.
Төрайым – Шакаева Алтынай Токтаровна.
Төрағаның орынбасары – Бондарь Светлана Леонидовна.
Хатшы – Исмурзинова Роза Курмангазыевна.
Комиссия мүшелері: Шеремет Ирина Иннокентьевна, Нуржанова Жанна 

Казтаевна.
Жітіқара ауданының аумақтық сайлау комиссиясының 

төрағасы Ж. Дарбаев.

Сообщение территориальной избирательной
комиссии Житикаринского района о границах 

Милютинского, Приречного избирательных округов и 
составах избирательных комиссий, их местонахождении 

В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Конституционного закона 
Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» пу-
бликуем границы избирательных округов по выборам акимов сел 
Житикаринского района с указанием местонахождения избиратель-
ной комиссии:

Милютинский избирательный округ

В границах: села Милютинка Житикаринского района.

Приречный избирательный округ

В границах: села Приречное Житикаринского района.
В соответствии с пунктом 4 статьи 13, пунктом 2 статьи 17 Консти-

туционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике 
Казахстан» публикуем составы избирательных комиссий, их местона-
хождение: 

Территориальная избирательная комиссия Житикаринского района

Местонахождение: г. Житикара, 6 микрорайон, дом № 66, здание рай-
онного Дома культуры, т.: 2-02-50.

Председатель – Дарбаев Жаксылык Казбекович.
Заместитель председателя – Изтаева Айнагуль Негметжановна.
Секретарь – Джупанова Галия Жубанышевна.
Члены комиссии: Ибрашев Кайрат Смаилович, Кочетков Георгий                                                                            

Валерьевич, Валиулина Сауле Каирбековна, Муллабаева Венера Рауль
евна.

Участковые избирательные комиссии

Избирательный участок № 388
Местонахождение: село Приречное, улица Школьная, строение 1А, здание 

школы,  тел.: 76323.
Председатель - Байменова Кульбаршин Есимжановна.
Заместитель председателя - Утегенова Бахытжамал Ергалеевна.
Секретарь - Испанова Лиза.
Члены комиссии: Попельнюхова Айман Умурзаковна, Собарь Ирина Ви-

талиевна. 

Избирательный участок № 389
Местонахождение: село Милютинка, улица Школьная, строение 1, здание 

школы,  тел.: 96438.
Председатель - Шакаева Алтынай Токтаровна.
Заместитель председателя - Бондарь Светлана Леонидовна.
Секретарь - Исмурзинова Роза Курмангазыевна.
Члены комиссии: Шеремет Ирина Иннокентьевна, Нуржанова Жанна 

Казтаевна. 
Председатель территориальной избирательной комиссии 

Житикаринского района Ж. Дарбаев.


